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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 28/01/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:38.127
Media del dia 01:51.485
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 01:54.394
Tiempo medio grupo D 02:03.466
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:46.414
Tiempo medio grupo C 01:53.330
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:46.660
Tiempo medio grupo B 01:50.516
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:38.127
Tiempo medio grupo A 01:44.154




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michal55 A 01:38.127  01:38.127 | 00:00.000 | 00:13.358 | 00:00.000 | 00:06.027| 30
Marek33 A 01:39.880 [ 00:01.753 | 00:01.753 | 00:11.604| 00:01.753 | 00:04.273 18
Sylvarin20 A 01:40.178 [ 00:00.297 | 00:02.051 | 00:11.306 | 00:02.051 | 00:03.975 9
Justas235 A 01:40.324 [ 00:00.145] 00:02.197 | 00:11.160 | 00:02.197 | 00:03.829 19
Bartlomiej63 A 01:40.781 | 00:00.456 | 00:02.654| 00:10.704 | 00:02.654 | 00:03.373 | 29
Marceli94 A 01:41.561 | 00:00.780 | 00:03.434 | 00:09.923 | 00:03.434 | 00:02.592 14
Piotr91 A 01:41.735 | 00:00.173 | 00:03.608 | 00:09.750| 00:03.608 | 00:02.419 17
Mantas275 A 01:41.947( 00:00.212 | 00:03.820 | 00:09.538 | 00:03.820| 00:02.207| 34
Harald76 A 01:44.015 | 00:02.067 | 00:05.888 | 00:07.470 | 00:05.888 | 00:00.139 9
Stephanel89 A 01:44.552 [ 00:00.536 | 00:06.424 | 00:06.933 | 00:06.424 | 00:00.397| 21
Andrzej888 A 01:44.624 [ 00:00.072 | 00:06.496 | 00:06.861 | 00:06.496 | 00:00.469 | 25
Sobek23 A 01:44.907 [ 00:00.283 | 00:06.780 | 00:06.577 | 00:06.780 | 00:00.753 | 23
Justas141 A 01:45.297 [ 00:00.390 | 00:07.170 | 00:06.187 | 00:07.170 | 00:01.143 | 26
Tadas19 A 01:46.411 [ 00:01.113 | 00:08.284 | 00:05.074 | 00:08.284 | 00:02.256 10
Szymon555 C 01:46.414 [ 00:00.003 | 00:08.287 | 00:05.070 | 00:00.000 | 00:06.915| 23
Vitas722 B 01:46.660 [ 00:00.246 | 00:08.533 | 00:04.824 | 00:00.000 | 00:03.855| 31
Rene51 B 01:47.367 [ 00:00.706 | 00:09.240 | 00:04.118| 00:00.706 | 00:03.149| 39
Mathew90 B 01:48.175 [ 00:00.808 | 00:10.048 | 00:03.310| 00:01.514 | 00:02.341 46
Radek101 A 01:48.736 [ 00:00.560 | 00:10.608 | 00:02.749 | 00:10.608 | 00:04.581 5
Sylwester702 A 01:48.800 [ 00:00.064 | 00:10.672 | 00:02.685| 00:10.672| 00:04.645| 30
Andreas314 B 01:48.808 [ 00:00.008 | 00:10.681 | 00:02.676 | 00:02.148 | 00:01.707 | 38
Robert701 B 01:48.866 [ 00:00.057 | 00:10.739| 00:02.619| 00:02.205| 00:01.650| 21
Mario186 B 01:49.119 [ 00:00.252 | 00:10.992 | 00:02.366 | 00:02.458 | 00:01.397 | 36
Raymond296 B 01:49.178 [ 00:00.059 | 00:11.051 | 00:02.306 | 00:02.518 | 00:01.337 | 42
Jaro29 A 01:49.516 [ 00:00.337 | 00:11.389 | 00:01.968 | 00:11.389 | 00:05.362 | 29
Edgaras118 C 01:49.951 [ 00:00.434 | 00:11.824 | 00:01.534| 00:03.536| 00:03.379| 25
Simonas26 B 01:50.133 [ 00:00.182 | 00:12.006 | 00:01.351 | 00:03.472| 00:00.382| 44
Tomas88 B 01:50.157 [ 00:00.023 | 00:12.030 | 00:01.328 | 00:03.496 | 00:00.359 17
Rolandas68 C 01:50.201 [ 00:00.044 | 00:12.074 | 00:01.284 | 00:03.786 | 00:03.129 | 22
Ignas95 B 01:50.616 | 00:00.414 | 00:12.488 | 00:00.869 | 00:03.955| 00:00.099 | 45
Lukas704 C 01:51.008 [ 00:00.392 | 00:12.881 | 00:00.476 | 00:04.594 | 00:02.321 18
Wilk12 B 01:51.032 [ 00:00.023 | 00:12.904 | 00:00.453 | 00:04.371 | 00:00.515]| 20
Robert200 B 01:51.653 | 00:00.621 | 00:13.526 | 00:00.168 | 00:04.992 | 00:01.137| 23
Katy167 B 01:52.016 [ 00:00.362 | 00:13.888 | 00:00.530| 00:05.355| 00:01.499 12
Michal75 C 01:52.185 [ 00:00.169 | 00:14.058 | 00:00.699 | 00:05.770 | 00:01.145] 20
Piotr13 B 01:52.511 [ 00:00.325| 00:14.384 | 00:01.025] 00:05.850 | 00:01.994 17
Tomas22 C 01:52.811 [ 00:00.300 | 00:14.684 | 00:01.326 | 00:06.397 | 00:00.518 19
Adam274 C 01:53.168 | 00:00.356 | 00:15.040 | 00:01.682| 00:06.753 | 00:00.162 18
Adomas44 C 01:53.231 [ 00:00.063 | 00:15.104 | 00:01.745] 00:06.816 | 00:00.099 15
Fabrice666 A 01:53.376 | 00:00.145| 00:15.249 | 00:01.891 | 00:15.249 | 00:09.222 19
Eric67 C 01:53.408 [ 00:00.031 | 00:15.280| 00:01.922 | 00:06.993 | 00:00.077| 40
Kestutis31 C 01:53.507 [ 00:00.099 | 00:15.380| 00:02.021 | 00:07.092 | 00:00.176 | 31
Zilvinas774 C 01:53.932 [ 00:00.424 | 00:15.805| 00:02.446 | 00:07.517 | 00:00.601 18
Michal28 B 01:54.344 [ 00:00.412 | 00:16.217 | 00:02.859 | 00:07.684 | 00:03.828 | 23
Antje74 D 01:54.394 [ 00:00.049 | 00:16.267 | 00:02.909 | 00:00.000 | 00:09.071 36
Sigitas46 D 01:55.567 [ 00:01.172 | 00:17.440 | 00:04.081 | 00:01.172 | 00:07.899 | 32
Uwell0 C 01:55.713 [ 00:00.146 | 00:17.586 | 00:04.228 | 00:09.299 | 00:02.383 | 26
Marcin73 C 01:55.803 [ 00:00.089 | 00:17.676 | 00:04.317 | 00:09.388 | 00:02.472 | 21
Darek42 B 01:57.616 | 00:01.812 | 00:19.488 | 00:06.130| 00:10.955| 00:07.099 4
Peter318 C 01:59.280 [ 00:01.664 | 00:21.153 | 00:07.795| 00:12.866 | 00:05.950 3
Dino392 C 01:59.342 [ 00:00.061 | 00:21.215| 00:07.856 | 00:12.927 | 00:06.011 34
Helmut15 D 02:00.015 [ 00:00.672 | 00:21.888 | 00:08.529 | 00:05.620 | 00:03.451 6
Konnil9 D 02:01.408 [ 00:01.392 | 00:23.280 | 00:09.922 | 00:07.013 | 00:02.058 | 37
Charliel33 D 02:01.433 [ 00:00.025 | 00:23.306 | 00:09.948 | 00:07.039 | 00:02.032 | 27




Resultados

Adrian72 D 02:02.261 [ 00:00.827 | 00:24.134 | 00:10.775| 00:07.866 | 00:01.205 9
Rafal77 D 02:04.589 [ 00:02.328 | 00:26.462| 00:13.103 | 00:10.194 | 00:01.122 | 20
Domantas684 D 02:07.320 [ 00:02.730 | 00:29.192| 00:15.834 | 00:12.925| 00:03.853 9
Rudolf05 D 02:11.402 | 00:04.082 | 00:33.275] 00:19.916 | 00:17.007 | 00:07.935| 28
Agnieszka21 D 02:16.276 | 00:04.873 | 00:38.149 | 00:24.790 | 00:21.881 | 00:12.809| 23
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